Mẫu 04
     UBND TỈNH ĐỒNG NAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Tên cơ quan/tổ chức…………

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:………./……                                      Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm 2013

V/v đăng ký chương trình hoạt động
đối ngoại hàng năm

Kính gửi:
· Ủy ban nhân dân tỉnh;

· Sở Ngoại vụ;

I. Đăng ký chương trình hoạt động đối ngoại (Đoàn ra nước ngoài)

	STT
	Thành phần tham gia đoàn
	Chức vụ
	Mục đích đoàn
	Nội dung hoạt động
	Nước đến
	Thời gian
	Kinh phí

II. Đăng ký chương trình hoạt động đối ngoại (Đoàn vào nước ngoài)

	STT
	Tên tổ chức, đoàn nước ngoài
	Quốc tịch
	Số lượng đoàn vào
	Nội dung hoạt động
	Địa điểm
	Thời gian
	Kinh phí

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các cơ quan liên quan;
- Lưu:…
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Họ và tên:…………………